Иенево

оАдминистрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

ит. Октябрьское
е 1151-од.

Об утверждении чуниципального социальногозаказа

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального законаот 28.12.2022 года №568-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
Утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные
Законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере». постановлением администрации Октябрьского района
ог 17.07.2023 № 1161 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере. отнесенных к полномочиям органов местного

самоуправления Октябрьского района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ушвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на 2024 год и плановые периоды 2025 - 2026 годов в Октябрьском районе в

соответствиис приложением(далее — муниципальный социальный заказ).

2. Планово-экономическому отделу Управления образования администрации Октябрьского

района обеспечить публикацию информации о муниципальном социальномзаказе в государственной

интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный
бюджет»

3. Контроль исполнения приказа оставляюза собой.

И.о. начальника Управления

Исполнитель
Заведующий отделом дополнительного образования и воспитательной работы
Управления образования администрации Октябрьскогорайона
Манакова Елена Викторовна
е-тай: Мавакоча У @окевюльги
тел. 8 34678 28134